INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR

## ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL 1, DE FECHA MIÉRCOLES 24DE ABRIL DE 2024, A LAS 20:30 HORAS

- 1. Apertura;
- 2. Lista de Asistencia;
- 3. Declaratoria de quórum legal;
- 4. Lectura y aprobación en su caso, del Proyecto del Orden del Día;
- 5. Lectura y aprobación, en su caso, del Proyecto de Acta de sesión ordinaria del Consejo Distrital Electoral 1 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur de fecha 22 de marzo de 2024;
- 6. Lectura y aprobación, en su caso, del Proyecto de Acta de sesión extraordinaria del Consejo Distrital Electoral 1 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur de fecha 26 de marzo de 2024;
- 7. Lectura y aprobación, en su caso, del Proyecto de Acta de sesión especial del Consejo Distrital Electoral 1 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur de fecha 30 de marzo de 2024;
- 8. Lectura y aprobación, en su caso, del Proyecto de Acta de sesión extraordinaria urgente del Consejo Distrital Electoral 1 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur de fecha 11 de abril de 2024;
- 9. Informe de actividades;
- 10. Informe de correspondencia;
- 11. Asuntos Generales; y
- 12. Clausura.

